台東縣立大武國中102學年度親子共讀 閱讀講座
1、 主旨：親子共讀是培養良好「閱讀習慣」的途徑之一，有助提高孩子說話、聆聽和寫作能力，甚至提升思考能力，人格薰陶。透過共讀，為父母創造與孩子溝通的橋樑，分享讀書的感動和樂趣。
貳、目的：增進親子互動，提升閱讀風氣。
 参、實施對象：本校有興趣的家長。
肆、上課日期：民國100年12月11日、12月12日晚上19：00～20：35。
伍、上課地點：原住民資源教室
陸、上課時間：晚上19：00～20：35。
◎活動課程
	日期
	時間
	課程內容
	講師

	第一場
12/11星期三
	19：00～
19：50
	學校閱讀策略及閱讀經驗分享
	簡世隆主任

	19：55～
20：35
	親子共讀的重要性與
共讀書籍分享
	鄭婷芬老師

	第二場
12/12星期四
	19：00～
 19：50

	雷博閔組長

	19：55～
20：3

	陳盈華組長